Set imbusuri tip L Wera 950/9 Hex-Plus Multicolour 1 BlackLaser, 9 piese cu suport

Cod EAN: 4013288180841 Dimensiuni: 234x88x30 mm
Numar reper: 05022089001 Greutate: 572 g

Numér articol: ~ 950/9 Hex-Plus Multicolour 1 Tara de provenientd:CZ

Cod vamal: 82041100

Imbusuri tip L pentru suruburi cu cap hexagonal
Sistemul Hex-Plus ajuta la evitarea rotunjirii capetelor de surub

Material rezistent la uzura, pentru durabilitate sporita

Sistemul “Take it easy” de codificare cu culori permite selectarea corecta si facild a uneltelor
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Imbusuri tip L cu ménere imbracate in plastic (SPKL) fabricate dintr-un material circular, cu o priza excelentd. Manerul este gandit
pentru a proteja degetele la temperaturi extreme, dar si pentru a asigura o priza ferma. Toate imbusurile tip L dispun de codificarea cu
culori, care permite selectarea corecta si facila a uneltelor. Materialul rezistent la uzura al suportului garanteaza scoaterea facila a

imbusurilor, dar si tinerea in siguranta a acestora. Se utilizeaza pentru suruburile cu cap hexagonal.
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Se intampla des in ultilizare ca

suruburile  s& se rotunjeasca,
astfel acestea nu mai pot fi
stranse sau slabite. Imbusurile
Wera cu sistemul Hex-Plus au o
suprafatd de contact cu capul
surubului  mai  mare, astfel
prevenind deteriorarea suruburilor
si permitdnd aplicarea unei forte
mai  mari  cu  20%

Sistemul “Take it easy”

“Take it
culori

Sistemul
codificare  cu
selectarea corecta si facilda a
uneltelor.

easy” de
permite
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Imbusuri tip L cu manson
din termoplastic

Imbusurile tip L din material
circular oferda o ergonomie mai
buna in ména si permit pentru o
muncd mai putin obositoare pe o
perioada indelungatd. Mai mult,
manerul din cauciuc confera o
priza placuta, mai ales intr-un
mediu cu temperaturi scazute.
Codificarea cu culori, permite
selectarea corecta si facila a
imbusului. Tn plus, cheile rotunde
din material sunt mai robuste, in
special in cazul dimensiunilor mai
mici.

Prindere sigura si scoatere facila

Materialul rezistent la uzura al

suportului garanteaza
transportarea si depozitarea intr-
un mod facil si sigur.

Hex-Plus

Problema cu suruburile cu cap
hexagonal este data de faptul ca
suprafetele de contact prin care
se face transferul fortei dintre
unealtd si surub sunt foarte
inguste.  Consecinta:  capul
surubului poate fi deteriorat, de
obicei prin rotunjirea acestuia.
Uneltele Hex-Plus au suprafete de
contact mai mari pentru a
impiedica acest lucru, priza fiind
in principal pe laturi, ci nu pe
colturi. De retinut: Uneltele Hex-
Plus se potrivesc cu orice surub
standard cu cap hexagonal!
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Varful bila

Profilul sferic permite pivotarea
uneltei, astfel permitand lucratul

chiar si la cele mai greu
accesiblile suruburi.
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Setul contine:

950 SPKL Imbusuri Tip L Multicolour, sistem metric, 1.5 x 90 mm
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05022600001
05022602001
05022606001
05022608001
05022610001
05022612001
05022614001
05022616001
05022604001

1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x

1.5x 90 mm
2x 101 mm
3x 123 mm
4 x 137 mm
5x 154 mm
6 x 172 mm
8 x 195 mm

10 x 224 mm
2.5x112 mm

20.06.2024-3/3

m Wera

BE A 700L FeBeL

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Strale 21-25
D-42349 Wuppertal

Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de


mailto:info@wera.de
https://www.wera.de/en/05022600001

